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Numer Tytuł, lokalizacja i streszczenie projektu 

Szacowany 
Lokalizacja 
projektu 

 

1 

 
Modernizacja ulicy Michałowskiego i drogi dojazdowej od ulicy Michałowskiego do ulicy 

Polanki wzdłuż nasypu PKM 
 

Opis: Proponowany zakres zadania: 
1. Ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul. Michałowskiego. Istnieje potrzeba poprawienia 
stanu ulicy ze względu na jej tragiczny stan i kłopotu z dojazdem służb miejskich czy 
pogotowia większość mieszkańców to ludzie starsi. 
2. Modernizacja drogi dojazdowej od ul. Michałowskiego do ul. Polanki poprzez 
utwardzenie podłoża i ułożenie nawierzchni asfaltowej co znakomicie poprawi ciąg 
komunikacyjny w tym rejonie. 
 
Lokalizacja: ul. Michałowskiego 

 

170 000 zł 
 

2 

 
Mała Infrastruktura – Tereny rekreacyjne ul. Michałowskiego 

 

Opis: Modernizacja powstałej w 2007 roku siłowni na wolnym powietrzu, polegająca na 
demontażu częściowo niesprawnych urządzeń, uporządkowaniu Tereniu i ustawieniu 9-ciu 
nowoczesnych przyrządów rekreacyjno-rehabilitacyjnych. Istniejące urządzenia są 
przestarzałe i nie funkcjonalne. W dzielnicy VII Dwór nie ma innych miejsc, w których 
mieszkańcy mogliby regenerować swoją kondycję fizyczną. 
 
Lokalizacja: Dzielnica VII Dwór – ul. Michałowskiego w obrębie nr 29 działa nr 336/1 obok pomiędzy placem 
zabaw i boiskiem z kortami tenisowymi. Teren siłowni ogrodzony i placu zabaw jest ogrodzony 

 

51 215 zł 
 

3 

 
Mała Infrastruktura – Tereny rekreacyjne Dolina Samborowo 

 

Opis: W Dolinie SAMBOROWO powierzchniowa naprawa alejki leśnej gruntowej o długości 
470 m i szer. 3 m, polegającej na wyrównaniu terenu i zasypaniu nierówności ziemią 
gruntową z naprawą poboczy i ustawienie 13 ławek z oparciem o dł. 2,0m wykonanych z 
recyklingu PCV, oraz powierzchniowa naprawa alejki leśnej gruntowej o długości 220 m i 
szer. 3 m polegającej na wyrównaniu terenu i zasypaniu nierówności ziemią gruntową z 
naprawą poboczy na drodze Lipnickiej w alei Brzozowej i ustawienie 8 ławek parkowych 
2,0m wykonanych z recyklingu PCV. 
 
Lokalizacja: W Dzielnicy VII Dwór – historyczna Dolina SAMBOROWO na przedłużeniu ul. Abrahama w obrębie 
nr 12, działa nr 588. oraz droga Lipnicka w obrębie nr 29 pomiędzy działkami nr 403 i nr 405/4 na przedłużeniu 
ul. Michałowskiego. Mapa iteraktywa i własności wskazuje jako tereny gminy 

 

38 200 zł 
 

4 

 
Nowe miejsca postojowe 

 

Opis: Wykonanie 32 miejsc postojowych z płyty MEBA o powierzchni 350m2 na 
niewykorzystanej działce pomiędzy ulicami Abrahama i Doroszewskiego z boku kościoła. 
Dziełka usytuowana jest pomiędzy zabudowaniami i należy do gminy Gdańsk. 
W dzielnicy VII Dwór jest deficyt miejsc postojowych a w szczególności w rejonie kościoła 
pw Św. Stanisława Kostki przy ul. Abrahama 38. Wykonanie nowych miejsc postojowych 
znacznie poprawi bezpieczeństwo pieszych i ruchu kołowego. 
 
Lokalizacja: Dzielnica VII Dwór Obręb nr 12 działka nr 584/1 usytuowana pomiędzy kościołem a kortami 
tenisowymi oraz ul. Abrahama i Doroszewskiego 

78 000 zł 
 

 


